
お得意様各位 

 

令和 6年 12月 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年始の休業及び受注発送業務を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

          敬具 

 

 

 

記 

 

令和 6年 12月 28日(土)から 

令和 7年  1月 5日(日)まで 

 

※年内ご注文受付は、12 月 27 日(金)12：00 まで 

  12：00 以降のご注文は 1 月 6(月)の発送となります。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

                                                   株式会社 根 本 商 会 

 

                                               東京都文京区本郷 2丁目 10番 6号 

                                                  Tel 03-3816-5211 Fax 03-3816-3338                                                                        


